Oopa>xuesa Mausa BopucoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO Lopa>xuea Mania boprcoBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 001382
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 07.11.2007
Homep oTueta I0p. JINLLO0 3aKJIlI04YMuBLLUEe DaTa Bup, HanpaBnenue
AOroBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBneHus OOBbEKT OuEeHKH onpenensieMon  OLLEHOYHOW
00 oueHke
OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH neATesIbHOCTHN
046/23 Yno Jopaxumesa Mains bopucosHa 25.04.2023 HexubIe pbIHOYHasA Ouerika
nomeLleHns HeABVXMMOCTH
047/23 05.04.2023 TC PLIHOYHaS OueHka AByKMMOro
MMyLiecTBa
048/23 05.04.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouetka
HeABMXUMOCTHN
049/23 06.04.2023 LOM+3eMns pblHOYHas Ouenka
HeOBUXMMOCTH
050/23 08.04.2023 foM+3emas PbIHOYHaS Ouenka
HeLBMXUMOCTHN
051/23 11.04.2023 apeHia pblHOYHas Ouerika
HeOBUXMMOCTH
052/23 " 11.04.2023 noM+3eMns pbIHOYHasA Ouenka
HeLBMXUMOCTHN
053/23 12.04.2023 noM+3eMns pblHOYHas Ouenka
HeOBUXMMOCTH
054/23 " 13.04.2023 ooM+3emMns pblHOYHas Ouenka
HEeLBMXXUMOCTHN
055/23 13.04.2023 noM+3eMns pblHOYHas Ouerka
HeOBUXMMOCTH
056/23 " 14.04.2023 AoM+3emMns pbIHOYHasA Ouenka
HEeLBMXXUMOCTHN
057/23 15.04.2023 nom+3emns pbIHOYHasA Ouerka
HeOBUXMMOCTH
058/23 " 15.04.2023 ooM+3eMns pblHOYHas Ouerka
HEeLBMXUMOCTHN
059/23 21.04.2023 nom+3emns pbIHOYHasA Ouerka
HeOBVXMMOCTH
060/23 21.04.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouehka
HeABWXMMOCTH
061/23 21.04.2023 apeHza pPbIHOYHas Ouerka
HeABVXMMOCTH
062/23 23.04.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouerka
HeOBWXMMOCTH
063/23 22.04.2023 ooM+3eMns pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXUMOCTHN
064/23 22.04.2023 noM+3emns pbiHOYHasA OueHka

HEOBUXNMOCTU



065/23

066/23

067/23

068/23

069/23

070/23

071/23

072/23

073/23

074/23

075/23

076/23

077/23

078/23

079/23

080/23

081/23

082/23

083/23

084/23

085/23

086/23

087/23

088/23

089/23

23.04.2023

26.04.2023

02.05.2023

28.04.2023

03.05.2023

06.05.2023

05.05.2023

06.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

26.05.2023

13.05.2023

16.05.2023

15.06.2023

21.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

21.05.2023

20.05.2023

28.06.2023

22.05.2023

23.05.2023

aAomM+3emMns

KBapTupa

TC

HeXxwunble
noMeLwleHna

He>XwuJible
nomMeuleHna

TC

nOomM+3emns

3eMesbHbIN
y4yacToK

TC

HeXxwunble
noMeuwleHna

HeXwunble
nomMewleHusa

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMewleHusa

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

TC

HeXwunble
noMewleHuna

aomM+3emMns

3eMesbHbIN
y4yacToK

AomM+3emMns

AomM+3eMns

nOomM+3emMns

AomM+3eMns

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



090/23

091/23

092/23

093/23

094/23

095/23

096/23

097/23

098/23

099/23

100/23

101/23

102/23

103/23

104/23

105/23

106/23

107/23

108/23

109/23

110/23

111/23

112/23

113/23

114/23

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

27.05.2023

28.05.2023

28.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

03.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

05.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

10.06.2023

13.06.2023

12.06.2023

11.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

aAomM+3eMns

KBapTupa

aomMm+3emMns

aomM+3emMns

aomM+3emMns

AomM+3eMns

nOoM+3emMns

3eMesbHbIN
y4yacToK

nom+3emns

AomM+3eMns

nom+3emnsa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

AomM+3eMns

HeXwunble
nomMewieHus

Hexwunble
nomMeuleHna

nom+3emnsa

aomMm+3emMns

AomM+3eMns

AomM+3emMns

HeXxwunble
noMewleHna

nOomM+3emMns

AomM+3eMns

KBapTupa+3emns

AomM+3eMns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



115/23

116/23

117/23

118/23

119/23

120/23

121/23

122/23

123/23

124/23

125/23

126/23

127/23

128/23

129/23

130/23

131/23

132/23

133/23

134/23

135/23

136/23

137/23

138/23

4221193
LoMKNnk
(kBapTWPHI)

16.06.2023

16.06.2023

17.06.2023

17.06.2023

17.06.2023

19.06.2023

18.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

25.06.2023

25.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

05.04.2023

aAomM+3eMns

nom+3emnsa

aomM+3emMns

aomM+3emMns

aomM+3emMns

AomM+3eMns

nOomM+3emMns

AomM+3eMns

KBapTuUpa+3emns

aomM+3eMns

nom+3emns

KBapTUpa

nom+3emns

aomM+3eMns

3eMebHbIN
y4acToK

apeHaa

nom+3emnsa

3eMesbHbIN
y4acToK

AomM+3eMns

AomM+3emMns

3eMesibHbIN
y4yacToK

nOomM+3emMns

TC

KBapTupa+3emns

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



4231498

4054109

4276783

4301310

4301506

4309306

4328149

4331959

4337329

4338029

4343088

4365603

4386301

4402898

4403699

4410930

4420529

4422236

4427907

4428291

4429535

4431609

4445150

4470436

4477233

07.04.2023

09.04.2023

21.04.2023

25.05.2023

22.04.2023

22.04.2023

28.04.2023

29.04.2023

29.04.2023

01.05.2023

07.05.2023

10.05.2023

13.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



4480471

4481964

4490025

4491952

4497342

4507636

4527846

4529595

4533729

4542167

4549206

4556120

4559858

4560486

4566158

4567206

4584806

4585956

4589062

4589960

4590066

4601407

4603245

01.06.2023

02.06.2023

03.06.2023

15.06.2023

06.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

17.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

25.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH
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