

Дорджеева Майя Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дорджеева Майя Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		001382			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
046/23	ЧПО Дорджеева Майя Борисовна	25.04.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
047/23	"_"	05.04.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
048/23	"_"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
049/23	"_"	06.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
050/23	"_"	08.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
051/23	"_"	11.04.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
052/23	"_"	11.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
053/23	"_"	12.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
054/23	"_"	13.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
055/23	"_"	13.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
056/23	"_"	14.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
057/23	"_"	15.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
058/23	"_"	15.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
059/23	"_"	21.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
060/23	"_"	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
061/23	"_"	21.04.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
062/23	"_"	23.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
063/23	"_"	22.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
064/23	"_"	22.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости

065/23	"_"	23.04.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
066/23	"_"	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
067/23	"_"	02.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
068/23	"_"	28.04.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
069/23	"_"	03.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
070/23	"_"	06.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
071/23	"_"	05.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
072/23	"_"	06.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
073/23	"_"	10.05.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
074/23	"_"	10.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
075/23	"_"	10.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
076/23	"_"	10.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
077/23	"_"	26.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
078/23	"_"	13.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
079/23	"_"	16.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
080/23	"_"	15.06.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
081/23	"_"	21.05.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
082/23	"_"	18.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
083/23	"_"	19.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
084/23	"_"	22.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
085/23	"_"	21.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
086/23	"_"	20.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
087/23	"_"	28.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
088/23	"_"	22.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
089/23	"_"	23.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

090/23	"_"	24.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
091/23	"_"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
092/23	"_"	25.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
093/23	"_"	27.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
094/23	"_"	28.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
095/23	"_"	28.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
096/23	"_"	29.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
097/23	"_"	30.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
098/23	"_"	30.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
099/23	"_"	30.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
100/23	"_"	31.05.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
101/23	"_"	01.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102/23	"_"	02.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103/23	"_"	03.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
104/23	"_"	05.06.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
105/23	"_"	06.06.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
106/23	"_"	05.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
107/23	"_"	07.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
108/23	"_"	09.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
109/23	"_"	10.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
110/23	"_"	13.06.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
111/23	"_"	12.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
112/23	"_"	11.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
113/23	"_"	15.06.2023	квартира+земля	рыночная	Оценка недвижимости
114/23	"_"	16.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости

115/23	"_"	16.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
116/23	"_"	16.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
117/23	"_"	17.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
118/23	"_"	17.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
119/23	"_"	17.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
120/23	"_"	19.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
121/23	"_"	18.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
122/23	"_"	19.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
123/23	"_"	19.06.2023	квартира+земля	рыночная	Оценка недвижимости
124/23	"_"	20.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
125/23	"_"	20.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
126/23	"_"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127/23	"_"	20.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
128/23	"_"	22.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
129/23	"_"	22.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130/23	"_"	23.06.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
131/23	"_"	22.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
132/23	"_"	23.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
133/23	"_"	25.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
134/23	"_"	25.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
135/23	"_"	27.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
136/23	"_"	28.06.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
137/23	"_"	30.06.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
138/23	"_"	30.06.2023	квартира+земля	рыночная	Оценка недвижимости
4221193 ДомКлик (квартиры)	"_"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4231498	"_"	07.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4054109	"_"	09.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4276783	"_"	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4301310	"_"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4301506	"_"	22.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4309306	"_"	22.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4328149	"_"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4331959	"_"	29.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4337329	"_"	29.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4338029	"_"	01.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4343088	"_"	07.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4365603	"_"	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4386301	"_"	13.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4402898	"_"	17.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4403699	"_"	17.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4410930	"_"	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4420529	"_"	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4422236	"_"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4427907	"_"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4428291	"_"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4429535	"_"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4431609	"_"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4445150	"_"	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4470436	"_"	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4477233	"_"	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4480471	"_"	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4481964	"_"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4490025	"_"	03.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4491952	"_"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4497342	"_"	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4507636	"_"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4527846	"_"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4529595	"_"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4533729	"_"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4542167	"_"	17.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4549206	"_"	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4556120	"_"	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4559858	"_"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4560486	"_"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4566158	"_"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4567206	"_"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4584806	"_"	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4585956	"_"	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4589062	"_"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4589960	"_"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4590066	"_"	25.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4601407	"_"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4603245	"_"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости